
園長就任のご挨拶 

 

2025年４月１日 

ひかりの子幼稚園 

お子様のご入園おめでとうございます。 

この度ひかりの子幼稚園の園長に就任いたしました、若槻三記子

と申します。 

キリスト教保育の理念に基づき、子どもたちが、神様から愛されて

いる存在であることを知り、自分を愛し他者に愛を注げる心を育ん

でいきたいと願っております。 

園が子どもたちにとって自由に自分を表現でき、ワクワクする場

所であるよう、職員一同保育に努めて参ります。 

学園理念でもある「子ども、保護者、職員がよきパートナーとなって

共に成長できる関係」を目指していきたいと思います。 

今後とも、どうぞよろしくお願い致します。 

 

園長 若槻 三記子 


